

1 sierpnia 2024 r

NOWA NAZWA DLA VIASAT W POLSCE: POWSTAJE TARGA VIASAT POLSKA

Targa Telematics – jeden z wiodących, światowych graczy w obszarze IoT, rozwoju cyfrowych rozwiązań oraz platform dla połączonej mobilności – ogłosiła nową nazwę swojej spółki Viasat w Polsce, prezentując **Targa Viasat Polska Sp. z o.o.**

Nowa nazwa – dawniej Viasat Monitoring Sp. z o.o. – to efekt zakończonego w 2023 roku przejęcia Viasat Group przez Targa Telematics i związanego z tym wejścia danej firmy na nowy rynek w Polsce, o dużym potencjale związanym z wprowadzaniem rozwiązań dla połączonej mobilności.

Targa Viasat Polska oferuje zaawansowane rozwiązania telematyczne do zarządzania pojazdami, dostosowane zarówno do flot lekkich, jak i ciężkich, a także usługi dla sektora wynajmu, ubezpieczeń i szeroko rozumianej inteligentnej mobilności. Oferowane rozwiązania zapewniają lepszą kontrolę nad całą flotą, redukcję kosztów, jak również pomagają realizować strategię zrównoważonego rozwoju firmy.

Dzięki zaawansowanym technologiom telematycznym, wykorzystującym różne źródła danych, w tym dedykowane urządzenia i dane OEM, Targa Viasat Polska poprawia wydajność i efektywność firmowej floty. Oprócz rozwiązań do zarządzania pojazdami, firma oferuje zaawansowane usługi związane ze zdalnym pobieraniem danych z kart kierowców oraz pamięci tachografu, integrację z e-TOLL i SENT-GEO, jak również, jako członek TAPA dostarcza profesjonalne rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa naczep i przestrzeni ładunkowej.

Zmiana nazwy odzwierciedla stale pogłębiającą się integrację pomiędzy Targa Telematics, a lokalnymi spółkami, umacniając tożsamość całej firmy i wzmacniając jej obecność na poszczególnych rynkach, wnosząc tym samym innowacyjność usług i technologii na nowy, wyższy poziom.

Wprowadzona zmiana jest częścią strategii międzynarodowej ekspansji Targa Telematics oraz wzmocnienia jej pozycji, jako jednego z europejskich liderów w zakresie rozwiązań IoT dla połączonej mobilności.

„Klienci Targa Viasat Polska będą mogli korzystać z szerokiej gamy innowacyjnych usług, stale rozwijanych w ramach strategii badawczo-rozwojowej Targa Telematics, nastawionej na dostarczanie najlepszych rozwiązań rynkowych. Targa Telematics podkreśla jednocześnie, że zapewni silne i niezawodne wsparcie międzynarodowym klientom, którzy chcą rozwijać swój biznes w Polsce, korzystając z dedykowanego wsparcia lokalnego, jakie obecnie posiadają” – powiedział **Jacek Rączka**, Country Manager w Targa Viasat Polska Sp. z o.o.

Po zakończonym w 2023 roku przejęciu grupa rozrosła się do ponad 670 pracowników, którzy dzięki lokalnej obecności w różnych krajach oraz kluczowych rynkach międzynarodowych, oferują kompleksową obsługę firm na całym świecie, posiadającą ponad 3,5 miliona połączonych aktywów w 50 krajach.

O TARGA TELEMATICS

Targa Telematics jest jednym z głównych, światowych graczy w dziedzinie IoT, rozwoju cyfrowych rozwiązań oraz tworzenia platform dla połączonej mobilności. Działając od ponad 20 lat, firma wprowadziła na rynek szereg nowoczesnych rozwiązań telematycznych, rozwiązań z zakresu inteligentnej mobilności oraz platform IoT dla firm z sektora wynajmu pojazdów, przedsiębiorstw finansowych oraz dużych flot, począwszy od telematyki ubezpieczeniowej, po zarządzanie flotą, zdalną diagnostykę i telemetrię pojazdów, w tym pojazdów profesjonalnych i budowlanych, oraz zarządzanie pojazdami i maszynami działającymi na lotniskach. Po przejęciu Grupy Viasat, sfinalizowanym w 2023 r., Targa Telematics wzmocniła swoją obecność na rynku europejskim – dzięki silnej obecności w krajach takich jak: Włochy, Wielka Brytania, Francja, Hiszpania, Portugalia, Belgia, Polska i Rumunia, a także w Chile, firma jest w stanie pracować nad projektami na poziomie międzynarodowym z dedykowanymi lokalnymi zespołami. Targa Telematics uczestniczy w programie United Nations Global Compact i wyznaje, oparte na ich zasadach, podejście do odpowiedzialnego biznesu.

Więcej informacji: www.targatelematics.com

TARGA TELEMATICS

Elena Bellini, *Head of Marketing*, Mobile [+39] 335 135 1277 elena.bellini@targatelematics.com

Susanne Furini, *Communication Manager*, Mobile [+39] 345 7274925 susanne.furini@targatelematics.com

Paola Gilardi, *Communication Specialist*, Mobile [+39] 342 3970289 paola.gilardi@viasatgroup.it

Barabino & Partners

Linda Basilico, Tel. [+39] 02 72023535 – Mobile [+39] 334 6708127 l.basilico@barabino.it

Luciano Majelli, Tel. [+39] 02 72023535 – Mobile [+39] 335 749 1684 l.majelli@barabino.it